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Campionato Regionale Motocross 2017 QELLME
Lodi 18 Giugno

CSRL
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Lodi Amatori- Gara2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 814 ZANCHI C. - Honda TempoGara b, 4. # 140 FUMAGALLI E. - Yamaha DIt PO po. 7 - # 45 RAVASI A. - Yamaha DIt Primo
15:35.081 +19.180 +42.632
1 1:16.936 17:39:10.382 1 1:15.909 17:39:09.355 1 1:24.902 17:39:18.348
2 1:36.749 17:40:47.131 2 1:36.779 17:40:46.134 2 1:39.148 17:40:57.496
3 1:36.236 17:42:23.367 3 1:36.475 17:42:22.609 3 1:39.155 17:42:36.651
4 1:34.221 17:43:57.588 4 1:37.978 17:44:00.587 4 1:38.913 17:44:15.564
5 1:33.659 17:45:31.247 5 1:36.609 17:45:37.196 5 1:39.841 17:45:55.405
6 1:34.272 17:47:05.519 6 1:37.875 17:47:15.071 6 1:38.447 17:47:33.852
7 1:35.225 17:48:40.744 7 1:40.016 17:48:55.087 7 1:38.783 17:49:12.635
8 1:34.529 17:50:15.273 8 1:36.855 17:50:31.942 8 1:38.662 17:50:51.297
9 1:35.081 17:51:50.354 9 1:37.128 17:52:09.070 9 1:38.055 17:52:29.352
10 1:38.173 17:53:28.527 10 1:38.637 17:53:47.707 10 1:41.807 17:54:11.159
Po. 2 - # 623 ROVATI M. - Honda L0605 Po.5-#8CALDOGNETTO G. - Honda D ors Po. 8- # 172 MINELLI F. - Honda S
1 1:14.074 17:39:07.520 1 1:16.440 17:39:09.886 1 1:18.043 17:39:11.489
2 1:34.731 17:40:42.251 2 1:37.278 17:40:47.164 2 1:38.886 17:40:50.375
3 1:35.131 17:42:17.382 3 1:39.207 17:42:26.371 3 1:39.472 17:42:29.847
4 1:35.762 17:43:53.144 4 1:39.292 17:44:05.663 a 1:38.676 17:44:08.523
5 1:35.069 17:45:28.213 5 1:37.124 17:45:42.787 5 1:40.423 17:45:48.946
6 1:36.063 17:47:04.276 6 1:37.948 17:47:20.735 6 1:41.626 17:47:30.572
7 1:37.941 17:48:42.217 7 1:37.170 17:48:57.905 7 1:40.972 17:49:11.544
8 1:36.024 17:50:18.241 8 1:37.936 17:50:35.841 8 1:39.467 17:50:51.011
9 1:37.941 17:51:56.182 9 1:38.810 17:52:14.651 9 1:40.071 17:52:31.082
10 1:41.037 17:53:37.219 10 1:40.888 17:53:55.539 10 1:41.776 17:54:12.858
Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po. 3 - # 130 TESTA G. - Honda +12847 P0.6-#14RATTIM. - Honda +37313 P0.9-#34 TODESCHINID. - Yamaha 48734
1 1:27.017 17:39:20.463 1 1:19.265 17:39:12.711 1 1:21.480 17:39:14.926
2 1:38.568 17:40:59.031 2 1:37.989 17:40:50.700 2 1:39.022 17:40:53.948
3 1:38.893 17:42:37.924 3 1:36.351 17:42:27.051 3 1:38.056 17:42:32.004
4 1:39.451 17:44:17.375 a4 1:36.216 17:44:03.267 a4 1:37.081 17:44:09.085
5 1:34.101 17:45:51.476 5 1:37.795 17:45:41.062 5 1:39.010 17:45:48.095
6 1:33.914 17:47:25.390 6 1:41.089 17:47:22.151 6 1:48.004 17:47:36.099
7 1:34.300 17:48:59.690 7 1:40.782 17:49:02.933 7 1:39.280 17:49:15.379
8 1:33.914 17:50:33.604 8 1:40.592 17:50:43.525 8 1:40.263 17:50:55.642
9 1:35.076 17:52:08.680 9 1:39.789 17:52:23.314 9 1:40.545 17:52:36.187
10 1:32.689 17:53:41.369 10 1:42.526 17:54:05.840 10 1:41.074 17:54:17.261
Fastest lap: 1:32.689
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
. Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po. 10 - # 224 PINI M. - Suzuki +49531 Po.13-#801FISICHELLA N. - Honda +55921 PoO.16-#226 DEROSAS. - Yamaha +1:03.541
1 1:23.493 17:39:16.939 1 1:29.232 17:39:22.678 1 1:30.635 17:39:24.081
2 1:39.176 17:40:56.115 2 1:40.214 17:41:02.892 2 1:41.516 17:41:05.597
3 1:40.121 17:42:36.236 3 1:38.532 17:42:41.424 3 1:38.219 17:42:43.816
4 1:40.023 17:44:16.259 4 1:40.102 17:44:21.526 4 1:41.036 17:44:24.852
5 1:39.945 17:45:56.204 5 1:40.466 17:46:01.992 5 1:40.393 17:46:05.245
6 1:40.885 17:47:37.089 6 1:41.562 17:47:43.554 6 1:41.056 17:47:46.301
7 1:39.466 17:49:16.555 7 1:43.023 17:49:26.577 7 1:43.302 17:49:29.603
8 1:39.916 17:50:56.471 8 1:40.513 17:51:07.090 8 1:41.466 17:51:11.069
9 1:40.887 17:52:37.358 9 1:37.955 17:52:45.045 9 1:40.337 17:52:51.406
10 1:40.700 17:54:18.058 10 1:39.403 17:54:24.448 10 1:40.662 17:54:32.068
Diff. Primo . Diff. Primo Diff. Primo
Po. 11 - # 62 BERNARDINELLO S. - Yamaha Po. 14 - # 212 VALANDRO M. - Kawasaki Po. 17 - # 29 SALA N. - Honda .
+51.009 +57.626 +1:05.033
1 1:22.761 17:39:16.207 1 1:26.246 17:39:19.692 1 1:27.951 17:39:21.397
2 1:38.920 17:40:55.127 2 1:40.416 17:41:00.108 2 1:40.762 17:41:02.159
3 1:40.343 17:42:35.470 3 1:39.035 17:42:39.143 3 1:41.121 17:42:43.280
4 1:42.851 17:44:18.321 4 1:41.794 17:44:20.937 4 1:40.430 17:44:23.710
5 1:40.901 17:45:59.222 5 1:41.485 17:46:02.422 5 1:40.806 17:46:04.516
6 1:39.851 17:47:39.073 6 1:41.659 17:47:44.081 6 1:41.020 17:47:45.536
7 1:40.183 17:49:19.256 7 1:41.901 17:49:25.982 7 1:42.357 17:49:27.893
8 1:39.016 17:50:58.272 8 1:43.362 17:51:09.344 8 1:42.345 17:51:10.238
9 1:39.904 17:52:38.176 9 1:38.720 17:52:48.064 9 1:40.620 17:52:50.858
10 1:41.360 17:54:19.536 10 1:38.089 17:54:26.153 10 1:42.702 17:54:33.560
R Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po. 12 - # 314 LONGO A. - Suzuki +52010 PO.15-#42 ROBUSTELLINIR. - Husqvarna | ;.55 gg7 PO.18-#590 ERBAS. - Honda +1:06.195
1 1:27.446 17:39:20.892 1 1:24.549 17:39:17.995 1 1:28.751 17:39:22.197
2 1:40.632 17:41:01.524 2 1:40.664 17:40:58.659 2 1:42.522 17:41:04.719
3 1:39.149 17:42:40.673 3 1:39.951 17:42:38.610 3 1:41.069 17:42:45.788
4 1:39.823 17:44:20.496 4 1:41.435 17:44:20.045 4 1:40.458 17:44:26.246
5 1:40.408 17:46:00.904 5 1:41.477 17:46:01.522 5 1:39.788 17:46:06.034
6 1:41.382 17:47:42.286 6 1:41.716 17:47:43.238 6 1:40.869 17:47:46.903
7 1:38.455 17:49:20.741 7 1:44.042 17:49:27.280 7 1:41.654 17:49:28.557
8 1:39.293 17:51:00.034 8 1:40.621 17:51:07.901 8 1:43.512 17:51:12.069
9 1:39.623 17:52:39.657 9 1:41.594 17:52:49.495 9 1:40.238 17:52:52.307
10 1:40.880 17:54:20.537 10 1:41.093 17:54:30.588 10 1:42.415 17:54:34.722
Fastest lap: 1:32.689
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AN Campionato Regionale Motocross 2017 ELLMEC
Promotion oot gl
Lodi 18 Giugno
Lodi Amatori - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 101 CATTANEO D. - Honda 106w Po.22-#230 VIGANO' R. - Suzuki 1093 Po. 25 - # 36 RAVASI M. - Suzuki s e
1 1:33.040 17:39:26.486 1 1:24.274 17:39:17.720 1 1:32.355 17:39:25.801
2 1:41.858 17:41:08.344 2 1:39.734 17:40:57.454 2 1:46.630 17:41:12.431
3 1:41.388 17:42:49.732 3 1:39.867 17:42:37.321 3 1:44.968 17:42:57.399
4 1:39.820 17:44:29.552 4 1:41.658 17:44:18.979 4 1:43.983 17:44:41.382
5 1:40.903 17:46:10.455 5 1:41.195 17:46:00.174 5 1:43.925 17:46:25.307
6 1:39.935 17:47:50.390 6 1:42.759 17:47:42.933 6 1:43.197 17:48:08.504
7 1:40.075 17:49:30.465 7 1:42.781 17:49:25.714 7 1:44.841 17:49:53.345
8 1:42.589 17:51:13.054 8 1:49.209 17:51:14.923 8 1:45.029 17:51:38.374
9 139972 17:52:53.026 9 1:40.900 17:52:55.823 9 146.192 17:53:24.566
10 1:42.222 17:54:35.248 10 1:52.936 17:54:48.759 10 1:45.206 17:55:09.772
Po. 20 - # 415 CORA' J. - Yamaha 4107 906 P0.23-#121 PETTENUZZOM.-Honda 135005  Po.26-#136 MARTIGNONIF. - Husqvarna 1 oo
1 1:30.069 17:39:23.515 1 1:33.562 17:39:27.008 1 131847 17:39:25.293
2 1:43.333 17:41:06.848 2 1:42.092 17:41:09.100 2 1:46.486 17:41:11.779
3 140812 17:42:47.660 3 1:41.086 17:42:50.186 3 1:42.451 17:42:54.230
4 1:40.775 17:44:28.435 a 1:40.908 17:44:31.094 4 1:43.627 17:44:37.857
5 1:40.973 17:46:09.408 5 1:42.894 17:46:13.988 5 1:45.998 17:46:23.855
6 1:41.411 17:47:50.819 6 1:47.046 17:48:01.034 6 1:45.882 17:48:09.737
7 1:41.395 17:49:32.214 7 145917 17:49:46.951 7 148273 17:49:58.010
8 1:41.276 17:51:13.490 8 1:45.908 17:51:32.859 8 1:49.224 17:51:47.234
9 1:40.110 17:52:53.600 9 1:47.733 17:53:20.592 9 1552572 17:53:39.806
10 1:42.133 17:54:35.733 10 1:46.857 17:55:07.449
Po. 27 - # 710 MASSARI D. - KTM L
Po. 21 - # 67 PESSINA R. - KTM Loy e Po.24-# 167 GAMBA A. - Honda \ oo 1 135371 17:39:28.817
1 1:29.617 17:39:23.063 1 1:25.465 17:39:18.911 2 145911 17:41:14.728
2 1:40.305 17:41:03.368 2 1:52.150 17:41:11.061 3 1:44.531 17:42:59.259
3 1:50.915 17:42:54.283 3 1:39.556 17:42:50.617 a 1:43.212 17:44:42.471
4 1:38.372 17:44:32.655 4 1:38.290 17:44:28.907 5 1:46.188 17:46:28.659
5 1:38.995 17:46:11.650 5 1:39.046 17:46:07.953 6 149,018 17:48:17.677
6 1:40.180 17:47:51.830 6 1:39.653 17:47:47.606 7 1:48.419 17:50:06.096
7 139.141 17:49:30.971 7 1:40.637 17:49:28.243 8 1:48.887 17:51:54.983
8 1:43.027 17:51:13.998 8 1:40.460 17:51:08.703 9 1:54.208 17:53:49.281
9 1:40.035 17:52:54.033 9 2:14.198 17:53:22.901
10 1:42.108 17:54:36.141 10 1:45.933 17:55:08.834
Fastest lap: 1:32.689
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Promotion et SN
Lodi 18 Giugno
Lodi Amatori- Gara2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 300 FERRARI M. - Suzuki 3 L
1 1:20.553 17:39:13.999
2 1:39.290 17:40:53.289
3 1:41.558 17:42:34.847
4 1:42.879 17:44:17.726
5 1:41.429 17:45:59.155
6 1:42.927 17:47:42.082
7 1:43.212 17:49:25.294
8 1:41.607 17:51:06.901

Fastest lap: 1:32.689
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